

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2022/4461 del 08/11/2022 Firmatari: LORITO Matteo

Ufficio Scuole di Specializzazione e Master

IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 10 marzo 1982 n. 162 concernente il riordinamento delle scuole dirette a fini speciali, delle scuole di specializzazione e dei corsi di perfezionamento;

VISTO il Decreto Rettorale n. 3985 del 3 marzo 1989 con il quale è stato emanato il Regolamento delle Scuole di Specializzazione;

VISTO il Decreto Ministeriale del 31 gennaio 2006 recante il "riassetto delle Scuole di Specializzazione nel settore della tutela, gestione e valorizzazione del patrimonio culturale" in attuazione della L. n. 29 del 23 febbraio 2001;

VISTO il Decreto Rettorale n. 3265 del 2 agosto 2018 con il quale è stato emanato il Regolamento didattico della Scuola di Specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio;

visto il Decreto Rettorale n. 3857 del 4 ottobre 2022 con il quale è stato indetto, per l'anno accademico 2022/2023 il concorso pubblico, per titoli ed esame, a numero 30 posti per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio afferente al Dipartimento di Architettura dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il verbale telematico del Consiglio della Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio del 21 settembre 2022 relativo alla designazione dei componenti della Commissione esaminatrice del sopra citato concorso.

DECRETA

La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esame, a numero 30 posti per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in **Beni Architettonici e del Paesaggio** afferente al Dipartimento di Architettura dell'Università degli Studi di Napoli Federico II, relativo all'anno accademico 2022/2023, è così costituita:

Membri effettivi:

- **Prof.ssa Renata Picone** - Presidente (Professore Ordinario)

- **Prof. Pasquale De Toro** - Componente (Professore Associato)

- **Prof. Salvatore Di Liello** - Componente (Professore Associato)

- **Prof. Gianpiero Russo** - Componente (Professore Ordinario)

- **Prof.ssa Valentina Russo** - Componente (Professore Ordinario)

Membri supplenti:

- **Prof. Francesco Paolo Antonio Portioli** - Supplente (Professore Associato)

- **Dott. Luigi Veronese** - Supplente (Ricercatore)

Segretario (con funzioni di verbalizzazione)

- Dott. Riccardo Palomba

Ufficio Scuole di Specializzazione e Master

Il Rettore Matteo Lorito

Ripartizione: Relazioni Studenti Il Dirigente: Dott. Maurizio TAFUTO

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Scuole di Specializzazione e Master

Responsabile del procedimento:

Il Capo dell'Ufficio Dott.ssa Iole SALERNO